

**BT Holding 2009 ApS**  
**Lars Larsens Vej 6, 7171 Uldum**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 32 56 81 06**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

---

**Bjarne Højmark Therkelsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

|                         |                                                                                      |
|-------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Selskabet</b>        | BT Holding 2009 ApS<br>Lars Larsens Vej 6<br>7171 Uldum                              |
|                         | CVR-nr.: 32 56 81 06                                                                 |
|                         | Regnskabsår: 1. januar - 31. december<br>15. regnskabsår                             |
| <b>Direktion</b>        | Bjarne Højmark Therkelsen                                                            |
| <b>Revision</b>         | Martinsen<br>Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Bredgade 29<br>7160 Tørring |
| <b>Bankforbindelser</b> | Jyske Bank, Horsens.<br>Nykredit Bank, Horsens.                                      |
| <b>Dattervirksomhed</b> | Uldum Maskinfabrik A/S, Hedensted                                                    |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter investering i helt eller delvist ejede datterselskaber, herunder børsnoterede værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.001 kr. mod -8.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 108.291 kr. mod -53.188 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>                                              | <u>2023</u>    | <u>2022</u>    |
|----------------------------------------------------------|----------------|----------------|
| <b>Bruttotab</b>                                         | <b>-12.001</b> | <b>-8.000</b>  |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed          | 71.030         | -28.064        |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 49.271         | 40.534         |
| Andre finansielle indtægter                              | 10.501         | 14.405         |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger                        | 0              | -79.149        |
| <b>Resultat før skat</b>                                 | <b>118.801</b> | <b>-60.274</b> |
| 2 Skat af årets resultat                                 | -10.510        | 7.086          |
| <b>Årets resultat</b>                                    | <b>108.291</b> | <b>-53.188</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                  |                |                |
| Udbytte for regnskabsåret                                | 150.000        | 150.000        |
| Disponeret fra overført resultat                         | -41.709        | -203.188       |
| <b>Disponeret i alt</b>                                  | <b>108.291</b> | <b>-53.188</b> |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>                               |                         |                         |
|----------------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                                  | <u>2023</u>             | <u>2022</u>             |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |                         |                         |
| Kapitalandel i tilknyttet virksomhed         | 6.181.736               | 6.110.706               |
| Finansielle anlægsaktiver i alt              | <u>6.181.736</u>        | <u>6.110.706</u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b><u>6.181.736</u></b> | <b><u>6.110.706</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                         |                         |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 1.264.369               | 1.215.098               |
| Udsudte skatteaktiver                        | <u>19.307</u>           | <u>29.817</u>           |
| Tilgodehavender i alt                        | <u>1.283.676</u>        | <u>1.244.915</u>        |
| Andre værdipapirer og kapitalandele          | <u>38.560</u>           | <u>32.840</u>           |
| Værdipapirer i alt                           | <u>38.560</u>           | <u>32.840</u>           |
| Likvide beholdninger                         | <u>470.694</u>          | <u>624.789</u>          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>1.792.930</u></b> | <b><u>1.902.544</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>7.974.666</u></b> | <b><u>8.013.250</u></b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>                          |                         |                         |
|------------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                              | <u>2023</u>             | <u>2022</u>             |
| <b>Egenkapital</b>                       |                         |                         |
| Virksomhedskapital                       | 125.000                 | 125.000                 |
| Overført resultat                        | 7.692.503               | 7.734.212               |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret      | 150.000                 | 150.000                 |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>7.967.503</u></b> | <b><u>8.009.212</u></b> |
| <br>                                     |                         |                         |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                         |                         |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 6.875                   | 3.750                   |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse    | 288                     | 288                     |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>7.163</u>            | <u>4.038</u>            |
| <br>                                     |                         |                         |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>7.163</u></b>     | <b><u>4.038</u></b>     |
| <br>                                     |                         |                         |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b><u>7.974.666</u></b> | <b><u>8.013.250</u></b> |

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

|                                          | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u>            |
|------------------------------------------|---------------------------|--------------------------|--------------------------------------------|-------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022               | 125.000                   | 7.937.400                | 150.000                                    | 8.212.400               |
| Udloddet udbytte                         | 0                         | 0                        | -150.000                                   | -150.000                |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u>                  | <u>-203.188</u>          | <u>150.000</u>                             | <u>-53.188</u>          |
| Egenkapital 1. januar 2023               | 125.000                   | 7.734.212                | 150.000                                    | 8.009.212               |
| Udloddet udbytte                         | 0                         | 0                        | -150.000                                   | -150.000                |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u>                  | <u>-41.709</u>           | <u>150.000</u>                             | <u>108.291</u>          |
|                                          | <u><b>125.000</b></u>     | <u><b>7.692.503</b></u>  | <u><b>150.000</b></u>                      | <u><b>7.967.503</b></u> |

**Noter**

|                                           | <u>2023</u>   | <u>2022</u>   |
|-------------------------------------------|---------------|---------------|
| <b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b> |               |               |
| Andre finansielle omkostninger            | <u>0</u>      | <u>79.149</u> |
|                                           | <u>0</u>      | <u>79.149</u> |
| <b>2. Skat af årets resultat</b>          |               |               |
| Årets regulering af udskudt skat          | <u>10.510</u> | <u>-7.086</u> |
|                                           | <u>10.510</u> | <u>-7.086</u> |

**3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Bankindestående 271 t.kr. står til sikkerhed for Nykredit Bank vedrørende renteswap i datterselskabet Uldum Maskinfabrik A/S.

**4. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomheds banklån. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 577 t.kr.

**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.